A lib. 20. o. rem, ut lis numquam effet Marcialis afferuit. **Persevero.** A **V. 10. 9.** Vineam de **Egypto** transalisti, ejecisti **Gentes**, & plantasti eam.

V. 10. Dux ireris fulti in conspectu ejus, plantasti radicejus, & impievis terram.

Perf. 10.) Operuit montes umbra ejus, & arbusta ejus cedros Dei.

V. 11.) Extendit palmites suos usque ad mare, & usque ad flumen propagines ejus.

Q. primita ei beneficia revocat in memoriam: videlicet quod Israëlis populum sibi eligens in optimam vineam, tamquam eximius agricola excellendum studiosè sulcepit, ut longe ac late excelleret, ubereisque ex illo & suave fructum recipere, ut autem id conqueiretur, ex Egypto transallesi, ubi velut in loco incommmodo ita sollicitus proveniebat, & minus propagabatur: prater eas Gentes, ad quamur terras transferret, & exiit, percepit, ea noxias spinas, ut evallat de Egypto dictam vineam vitesque fructus interferet, atque planteret: deinde myrtice illi vinea, populus, qui subiuberit ex vite ducens in columnam dupli bus, ignisq; detendens etiam aduersus hostestrum veris his prostratis, & ejecitis terra indigenis, fixis & si misce radices sedeq; & hinc denique factum, ut post datam sibi terram in possessionem, supra numerum populus multiplicatus fuerit ad similitudinem propaginum secundissima virtus, ita ut montes ipsi obtegeret umbra illius, ramique liturae ex quaerant celsissimas & maximas cedros, & secundum facilius extenderentur una ex parte usque ad mare Occidentale, & altera usque ad flumen Euphratem, eo quod exiret potentia & gloria tanta, qua sibi etiam numerus plurimalis. Quod autem ierit 157 lato primogenitor, requiro certioriter, an fore, vel exemplum. De Anna, Iannone, subannae adeo dictum alias fatigis. Negat M. T. aliquis esse tam ridiculum, quam sanio cui, qui exultu imitando moribus, voce, denique corpore rideat, & Nomini ait esse in dicto latum, & in mortuis, & in leonis Graeci nominante **χαριτην**. Posit hic locus, & subannario ad mortuorum transferre, qui res Christianorum in leona rideant, ex quibus tandem divinitus in mortem feeme acti conversi nonnulli, jamque non nisi **δειπνος**, id est terio Christianum perficie intulentes, mortem pro religione Christiana quam profitebantur pauci sunt.

V. 8.) Deus virtutum converte nos, & ostende faciem tuam, & iuvavi erimus.

Idem hic cum 4. versu, addito dumtaxat **virtutum** vocabulo, hoc egimus de incercari veritu ito ter repetere. Desiderans nos est, ut Caiſſodorus, frequenter repetere, quod magnis preciis postulat advenire, & nam dem repetitionem, ceteri pertinere docent ad intensum preceps. Myrtice Chresti a dicens a deo desideratus exponit, ut enim loco dixi, in carmen ad immortales vestram, ad judicium. Valentia verum presentem accipit deus de desiderio iudiciorum in limbo, ut de celeritatem ad ipsos Christi sum, Apollonium, ut religiones redire.

Domini nuntium: In alia Latinus Paterior, & in textu Augustini, Caiſſodorus, euquem quem vocat. Hieronymus commentarii autem, nec non in Bibliis Graecis, preponebit nomen Domini. Sed non, quod nec era Graecis in veritate nec hic habetur. Quoniam autem hac H. brevis lingua eidem verius additio bis facit, hic nimis, & in fine psalmi, diversitas eti parsimonia allorum interlocutorum veritudo patet, non fatis defuisse postulamus de rationem metri, atque sacrificii carminis plasmatum. In fine verbi & **στένεια** ponunt emendati codices Graeci Sizianii. Vulneris collectorum partionum aliquod haec dare adiunquisse, quia in aliis suis Bibliis, ac in ceteris Graecis, Latini, ut nihil dicam de Hebreis, Chaldaicis, Arabicis, Ethiopicis, &c. nullum negligere deprehendi. Tandem repertum est, hoc loco collocale Cardinalis quoque Vincentius Laurus manu in poto fuit, sed illi in loco adscripto **δια** Janua in Bibliis Graecis, quia cum cetera bibliotheca Collegio Romano nostro liberalissime legavit. Diaſpalma vero quid sit, quemque usum habeat, docimus alii,

A lib. 20. o. rem efficitur. **Persevero.** A **V. 10. 9.** Vineam de **Egypto** transalisti, ejecisti **Gentes**, & plantasti eam.

V. 10. Dux ireris fulti in conspectu ejus, plantasti radicejus, & impievis terram.

Perf. 10.) Operuit montes umbra ejus, & arbusta ejus cedros Dei.

V. 11.) Extendit palmites suos usque ad mare, & usque ad flumen propagines ejus.

Q. primita ei beneficia revocat in memoriam: videlicet quod Israëlis populum sibi eligens in optimam vineam, tamquam eximius agricola excellendum studiosè sulcepit, ut longe ac late excelleret, ubereisque ex illo & suave fructum recipere, ut autem id conqueiretur, ex Egypto transallesi, ubi velut in loco incommmodo ita sollicitus proveniebat, & minus propagabatur: prater eas Gentes, ad quamur terras transferret, & exiit, percepit, ea noxias spinas, ut evallat de Egypto dictam vineam vitesque fructus interferet, atque planteret: deinde myrtice illi vinea, populus, qui subiuberit ex vite ducens in columnam dupli bus, ignisq; detendens etendens etiam aduersus hostestrum veris his prostratis, & ejecitis terra indigenis, fixis & si misce radices sedeq; & hinc denique factum, ut post datam sibi terram in possessionem, supra numerum populus multiplicatus fuerit ad similitudinem propaginum secundissima virtus, ita ut montes ipsi obtegeret umbra illius, ramique liturae ex quaerant celsissimas & maximas cedros, & secundum facilius extenderentur una ex parte usque ad mare Occidentale, & altera usque ad flumen Euphratem, eo quod exiret potentia & gloria tanta, qua sibi etiam numerus plurimalis. Quod autem ierit 157 lato primogenitor, requiro certioriter, an fore, vel exemplum. De Anna, Iannone, subannae adeo dictum alias fatigis. Negat M. T. aliquis esse tam ridiculum, quam sanio cui, qui exultu imitando moribus, voce, denique corpore rideat, & Nomini ait esse in dicto latum, & in mortuis, & in leonis Graeci nominante **χαριτην**. Posit hic locus, & subannario ad mortuorum transferre, qui res Christianorum in leona rideant, ex quibus tandem divinitus in mortem feeme acti conversi nonnulli, jamque non nisi **δειπνος**, id est terio Christianum perficie intulentes, mortem pro religione Christiana quam profitebantur pauci sunt.

V. 8.) Deus virtutum converte nos, & ostende faciem tuam, & iuvavi erimus.

Idem hic cum 4. versu, addito dumtaxat **virtutum** vocabulo, hoc egimus de incercari veritu ito ter repetere. Desiderans nos est, ut Caiſſodorus, frequenter repetere, quod magnis preciis postulat advenire, & nam dem repetitionem, ceteri pertinere docent ad intensum preceps. Myrtice Chresti a dicens a deo desideratus exponit, ut enim loco dixi, in carmen ad immortales vestram, ad judicium. Valentia verum presentem accipit deus de desiderio iudiciorum in limbo, ut de celeritatem ad ipsos Christi sum, Apollonium, ut religiones redire.

Domini nuntium: In alia Latinus Paterior, & in textu Augustini, Caiſſodorus, euquem quem vocat. Hieronymus commentarii autem, nec non in Bibliis Graecis, preponebit nomen Domini. Sed non, quod nec era Graecis in veritate nec hic habetur. Quoniam autem hac H. brevis lingua eidem verius additio bis facit, hic nimis, & in fine psalmi, diversitas eti parsimonia allorum interlocutorum veritudo patet, non fatis defuisse postulamus de rationem metri, atque sacrificii carminis plasmatum. In fine verbi & **στένεια** ponunt emendati codices Graeci Sizianii. Vulneris collectorum partionum aliquod haec dare adiunquisse, quia in aliis suis Bibliis, ac in ceteris Graecis, Latini, ut nihil dicam de Hebreis, Chaldaicis, Arabicis, Ethiopicis, &c. nullum negligere deprehendi. Tandem repertum est, hoc loco collocale Cardinalis quoque Vincentius Laurus manu in poto fuit, sed illi in loco adscripto **δια** Janua in Bibliis Graecis, quia cum cetera bibliotheca Collegio Romano nostro liberalissime legavit. Diaſpalma vero quid sit, quemque usum habeat, docimus alii,

Aratione motibus: sed reforuit in Christo memoriale e ejus: c. 0/242. g.

quoniam non omnes crediderunt, sed quasi in memoriam eius servata sunt reliqua, & factum est ut vinum Libani. f. 14. 2. g. in Sephi. 1.

Placuit Hieronymus locum istum interpretari de amma, quam diabolus & Angeli ejus devaſtent. Sed & prolymagoga exponebant aſſum ad eam allegatum a vult eſte. f. 14. 3. g. in Zacha. 1. Gen. 49. 11. 2. Gen. 49. 12. 3. Gen. 49. 13. 4. Gen. 49. 14. 5. Gen. 49. 15. 6. Gen. 49. 16. 7. Gen. 49. 17. 8. Gen. 49. 18. 9. Gen. 49. 19. 10. Gen. 49. 20. 11. Gen. 49. 21. 12. Gen. 49. 22. 13. Gen. 49. 23. 14. Gen. 49. 24. 15. Gen. 49. 25. 16. Gen. 49. 26. 17. Gen. 49. 27. 18. Gen. 49. 28. 19. Gen. 49. 29. 20. Gen. 49. 30. 21. Gen. 49. 31. 22. Gen. 49. 32. 23. Gen. 49. 33. 24. Gen. 49. 34. 25. Gen. 49. 35. 26. Gen. 49. 36. 27. Gen. 49. 37. 28. Gen. 49. 38. 29. Gen. 49. 39. 30. Gen. 49. 40. 31. Gen. 49. 41. 32. Gen. 49. 42. 33. Gen. 49. 43. 34. Gen. 49. 44. 35. Gen. 49. 45. 36. Gen. 49. 46. 37. Gen. 49. 47. 38. Gen. 49. 48. 39. Gen. 49. 49. 40. Gen. 49. 50. 41. Gen. 49. 51. 42. Gen. 49. 52. 43. Gen. 49. 53. 44. Gen. 49. 54. 45. Gen. 49. 55. 46. Gen. 49. 56. 47. Gen. 49. 57. 48. Gen. 49. 58. 49. Gen. 49. 59. 50. Gen. 49. 60. 51. Gen. 49. 61. 52. Gen. 49. 62. 53. Gen. 49. 63. 54. Gen. 49. 64. 55. Gen. 49. 65. 56. Gen. 49. 66. 57. Gen. 49. 67. 58. Gen. 49. 68. 59. Gen. 49. 69. 60. Gen. 49. 70. 61. Gen. 49. 71. 62. Gen. 49. 72. 63. Gen. 49. 73. 64. Gen. 49. 74. 65. Gen. 49. 75. 66. Gen. 49. 76. 67. Gen. 49. 77. 68. Gen. 49. 78. 69. Gen. 49. 79. 70. Gen. 49. 80. 71. Gen. 49. 81. 72. Gen. 49. 82. 73. Gen. 49. 83. 74. Gen. 49. 84. 75. Gen. 49. 85. 76. Gen. 49. 86. 77. Gen. 49. 87. 78. Gen. 49. 88. 79. Gen. 49. 89. 80. Gen. 49. 90. 81. Gen. 49. 91. 82. Gen. 49. 92. 83. Gen. 49. 93. 84. Gen. 49. 94. 85. Gen. 49. 95. 86. Gen. 49. 96. 87. Gen. 49. 97. 88. Gen. 49. 98. 89. Gen. 49. 99. 90. Gen. 49. 100. 91. Gen. 49. 101. 92. Gen. 49. 102. 93. Gen. 49. 103. 94. Gen. 49. 104. 95. Gen. 49. 105. 96. Gen. 49. 106. 97. Gen. 49. 107. 98. Gen. 49. 108. 99. Gen. 49. 109. 100. Gen. 49. 110. 101. Gen. 49. 111. 102. Gen. 49. 112. 103. Gen. 49. 113. 104. Gen. 49. 114. 105. Gen. 49. 115. 106. Gen. 49. 116. 107. Gen. 49. 117. 108. Gen. 49. 118. 109. Gen. 49. 119. 110. Gen. 49. 120. 111. Gen. 49. 121. 112. Gen. 49. 122. 113. Gen. 49. 123. 114. Gen. 49. 124. 115. Gen. 49. 125. 116. Gen. 49. 126. 117. Gen. 49. 127. 118. Gen. 49. 128. 119. Gen. 49. 129. 120. Gen. 49. 130. 121. Gen. 49. 131. 122. Gen. 49. 132. 123. Gen. 49. 133. 124. Gen. 49. 134. 125. Gen. 49. 135. 126. Gen. 49. 136. 127. Gen. 49. 137. 128. Gen. 49. 138. 129. Gen. 49. 139. 130. Gen. 49. 140. 131. Gen. 49. 141. 132. Gen. 49. 142. 133.